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Persistent Left Superior Vena Cava / Persistan Sol Süperior Vena Kava
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Persistent Left Superior Vena Cava, 
the View of a Rare Case

Persistan Sol Süperior Vena Kava, 
Nadir Görülen Bir Vaka Görüntüsü
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başlığı altında başarı ile sunulan ‘Persistan Sol Superior Vena Cava, Nadir Görülen Bir Vaka Görüntüsü’ [1]  başlıklı makaleyi oku-

muş bulunmaktayım. Değerli makaleye katkısı olacağını düşündüğüm, benzer anatomik varyasyona sahip pediatrik olgunun ak-

siel ve koronal düzlemde düzenlenmiş intravenöz kontrastlı bilgisayarlı tomografi görüntülerini literatür ve sizlerle paylaşmak 

istiyorum.   Olgumuz 7 yaşında kız çocuğu olup karın ağrısı ve sık kusmaları olması nedeniyle yapılan radyolojik incelmelerin-

de rastlantısal olarak persistent sol süperior vena kava ve polispleni saptanmıştır. Bilindiği üzere persistent sol süperior vena 

kava oldukça nadir görülen ve rastlantısal saptanan bir anomalidir. Ayrıca olgumuzda polispleni de mevcut olup polispleniye eş-

lik eden nadir anomalilerden biri de persistan sol süperior vena kavadır (PSSVK)(Resim1-3). Polispleni olguları da nadir anoma-

liler olup görülme sıklıkları 1/22.500’dir [2] . Polispleniye literatürde bildirilen eşlik eden anomaliler içinde inferior vena kava-

nın hepatik parçasının yokluğu,  PSSVK ve organlarda heterotaksiler mevcuttur [3, 4].  Literatürde olgumuzdakine benzer ano-

mali birlikteliği oldukça az bildirilmiş olup, radyolojik bulgularının paylaşılmasının sonraki olası olguların doğru değerlendirmesi-

ne katkıda bulunacağını düşünmekteyiz.  
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Resim 1. Koronal düzlemde IV kontrastlı bilgisayar-
lı tomografi kesitinde ince beyaz oklar PSSVK yı, 
siyah yıldız arkus aortu, ince siyah oklar sağ vena 
kava inferioru göstermektedir.

Resim 2. Aksiyel düzlemde IV kontrastlı bilgisayar-
lı tomografi kesitinde D: desenden aort, P:PSSVK 
göstermektedir.

Resim 3. Aksiyel düzlemde IV kontrastlı bilgisayar-
lı tomografi kesitinde yıldızlar dalakları, kalın beyaz 
ok başı  inferior  vena kava, ince ok ise sol da de-
vam eden PSSVK yı göstermektedir (ao:abdominal 
aort). 
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